
1. Vorsitzender
Michael Meister

Falkenweg 4C
24976 Handewitt

Telefon 
+49 461 979 779
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meister@tc-jarplund.de
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Vorstand des TC Jarplund e.V. 
 
 
 
 
1. Vorsitzender:   
     
     
     
     
     Leitung des Tennisclubs 
     Vertretung des TC im Verband 
     Vertretung des TC Sportausschuss 
 
 
2. Vorsitzender:   

Michael Meister 

     

Falkenweg 4 C 

     

24976 Handewitt/ Jarplund 

     

Tel.: 0461-979 779 

     

Email: meister@tc-jarplund.de 

     Aufsicht über den Sportbetrieb 
     Ausrichtung Turniere 
 
 
Schatzmeister:   Thorben Bockhardt 
     Daniel-Frese-Weg 11 
     24941 Flensburg 
     Tel.: 0461-8402260 
     Email: t.bockhardt@tc-jarplund.de 
     Kassenführung 
 
 
Schriftführer:   Dirk Petersen 

Ferdinand-Scheel-Ring 26 
24976 Handewitt 
Tel.: 0461-24272 

     Email: petersen@tc-jarplund.de 
     Protokollführung 
     Mitgliederkartei, Schriftwechsel 
 
 
Sportwart:    Sören Bockhardt 
     Daniel-Frese-Weg 15 
     24941 Flensburg 
     Tel.: 0461 8406022  
     Email: s.bockhardt@tc-jarplund.de 
     Aufsicht über den Sportbetrieb 
     Ausrichtung Turniere 
 
 
Jugendwart:   

Alfred Sinschek 

     

Blasberg 5 

     

24943 Flensburg 

     

Tel.: 0461-313 4965 

     

Email: sinschek@tc-jarplund.de 

     Vertretung der Jugendbelange 
     Jugendtraining und- pflege 
Stand: MV  16.03.2017   Ausrichtung Jugendturniere  
 
 

Haris Skrijelj 
Vogelsanger Weg 28 
24943 Flensburg 
Tel.:0461 - 6741996 
Email: skrijelj@tc-jarplund.de 


